Ibid. Ἄ., καθόλη γῆς etc. Colbert.

V. 35. Trium lectiones adferunt Colbert. et Reg.

anus.
V. 54. 'A., 6., και ὄρη ὑδάτων. lidem.
V. 55. *Oi Aeioloi, ἀστραπέες.* lidem.

libl. 'A., ἰδοὺ ἡμεῖς. Colbert. et Reg. unus. Dru-
sius vero, ἰδοὺ ἐσμέν, *ecce sumus.* Σ., *πάρσμεν.*
Colbert. et Reg. unus.

CAPUT XXXIX JOB.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ <i>Ἑλληνικῶς γραμμάτι.</i>	ΑΚΥΛΑΑΣ.
1 יעלו סלע	1.	1.
2 תכפר ירחים תבליאנה	2.	2.
3 תגרענה ילדיהן תפלהנה	3.	3.
הבליהם תשליחנה		<i>ἠδίνησαν, ἀπολείπουσιν.</i>
4 יחלמו בניהם	4.	4.
י-בו בבר יצאי ולא-שבו לבי		
6 ערבה ביתי ובטננותי בלהה	6.	6. Ἵμαλῆν.
7 נוגש	7.	7. Εἰσπράκτου.
9 רים	9.	9. Ἵνόκερωσ.
10 אס-ישדד עמקים אחרין	10.	10.
11 ותעזב אלמי	11.	11.
12 ישים	12.	12.
יאסף 13 כסף רננים נעלסה	13.	13. Παρόργισον αἰνούτων συνα- ναπλέκει. <i>Ἐρόδιος.</i>
אס-אברה הם זה ונצה		
14, 15 כי-תעזב לארץ ביציה ועל-גפ-תחמם : ותשבה כי-רגל תזרה וזית השדה תרישה	14, 15.	14, 15.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Caprarum petrae.	1. Ibecum in petris.	1.
2. Numerabis menses, imple- bunt.	2. Dinumerasti menses conce- ptus earum?	2.
3. Incurvabunt se, suos foetus effringent. Dolores suos emittunt.	3. Incurvantur ad factum et pari- riunt. Et rugitus emittunt.	3. Foetus emiserunt, et cessant.
4. Convalescunt filii earum. Multiplicant se in frumento. Egrediuntur, et non revertun- tur ad eas.	4. Separantur filii earum. Et pergunt ad pastum. Egrediuntur, et non revertun- tur ad eas.	4.
6. Solitudinem domum ejus. Et habitacula ejus salsuginem.	6. In solitudine domum. Et tabernacula ejus in terra salsuginis.	6. Planam.
7. Exactoris.	7. Exactoris.	7. Exactoris.
9. Rhinoceros.	9. Rhinoceros.	9. Rhinoceros.
10. An agricolabit valles post te?	10. Aut confringet glebas val- lium post te?	10.
11. Et derelinquas ad eum.	11. Et derelinques ei.	11.
12. Reddat. Congreget.	12. Reddat. Congreget.	12.
15. Ala exultantium leta. An penna ciconie et pluma?	15. Penna struthionis similis est. Pennis herodii et accipitris.	15. Alam laudantium simul complicat. Erodinus.
14, 15. Quia derelinquet in terra ova sua, et super pulverem cale- faciet ea. Et obliviscetur quod pes	14, 15. Quando derelinquit ova sua in terra, tu forsitan calefacies ea? Obliviscitur, quod pes con-	14, 15.

V. 56. Σ., ἤ τις ἔδοξε etc. Omnes.
 V. 57. Prior Symmachii lectio est Drusii, post-
 terior vero Colbertini et Regii unius.

V. 59. Σ., θ, θέρων, Colbert. et Reg. unius.
 V. 60. "Αλλοι, ὅτι προΐουσι. Idem.
 Ibid. "Αλλοι, ἐν κούραις, Drusius.

CAPUT XXXIX JOB.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΩΤΗΡΗΝ.

- 1.
- 2. Ἡρθίθηρας δὲ σελήνας πλη-
 ρώσαι αὐτάς;
- 3. Ἀποβαλλόνται τὰ τέκνα αὐ-
 τῶν.
 Ἰθύνθησαν, ἀπολείπουσιν.
- 4.
 Πληθύνουσιν ἐν ἀγρότεσι.
 Ἐξελθόντα οὐχ ὑποστρέψαι πρὸς
 αὐτάς.
- 6. Οἶκον ἀνέκρητον.
 Γῆν αὐτοῦ.
- 7.
- 9.
- 10. Ἡ ἡμάλισαι κολιβάδας ἀκολου-
 θῶν σοι;
- 11.
- 12. Ἀποκαταστήσει.
 Συλλέξει.
- 15. Πτερόν ἀρκαίου περιφύε-
 ται.
 Εἰ ἐναγκαλίεται ὁ κύκνος πτε-
 λούς αὐτοῦ.
- 14, 15.